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Kansliet informerar

Hoppas allt är bra med er. Vi vill hjälpa och underlätta i ert arbete genom att
samla nyheter och uppdateringar i färre men tydligare mailutskick. Intervall styrs
av innehåll. Här kommer ett för denna vecka.

Internationella prostatacancerdagen 15 september! 

Nu på måndag, den 15 september, är det internationella prostatacancerdagen.
Förbundet uppmärksammar detta genom att köpa betald annonsering på
Sportbladets startsida, och med målet att öka medvetenheten kring just denna
dag och lyfta den livsviktiga forskning som vi finansierar. Surfa in på Sportbladet
på måndag, så kommer ni se Mats Hirschman från PCT Öst (bild från årets
kalender)
 
 
Roll-ups 

Idag, fredag, är sista dagen för att beställa årets rollups för Mustaschkampen.
Maila maria@prostatacancerforbundet.se

Kvällswebbinarium: Det handlar om livet

Inom ramen för Palliativa veckan bjuder Regionala cancercentrum i samverkan, RCC
Samverkan, in till en kostnadsfri kvällsföreläsning om den palliativa vårdens grunder
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för patient- och närståendeföreningar i hela landet.
 
Föreläsningen Det handlar om livet ingår i en serie av föreläsningar under ”Palliativa
veckan”. Kvällens föreläsning hålls av Carina Modéus, som är specialistläkare i
onkologi och psykiatri, överläkare vid Palliativa teamet Kronoberg och regional
processledare RCC Syd. Syftet med föreläsningen är att sprida grundläggande kunskap
om palliativ vård, med möjlighet att ställa frågor.

Läs mer och anmäl dig
 

Myndigheten för vård- och omsorgsanalys har i uppdrag från regeringen att följa hur
stor andel av befolkningen som uppfattar att de har en fast läkarkontakt i
primärvården.

Som en del av deras arbete tar de reda hur olika patientorganisationer, däribland
Prostatcancerförbundet, ser på frågan om fast läkarkontakt och hur tillgången till fast
läkarkontakt ser ut för våra medlemmar.

De önskar svar på frågorna i detta formulär/enkät och vi (kansliet) undrar om er
förening har möjlighet att på kort varsel svara på de frågorna så sammanställer vi svar
till myndigheten. Vi måste ha svaren senast 28 september.
 

Länk: https://forms.office.com/e/rnuRqPyvvE

Lunchwebbinarium: Screening i Sverige och EU, EUCanScreen

Tid: 28 min
Spelades in 11 september 2025

Se lunchwebbinariet här  

Save the date – Invigning Mustaschkampen 2025 

I veckan skickade vi ut Save the date för årets invigning. Invigningen kommer ske
på Sturehof i Stockholm tisdagen den 28 oktober 2025 kl. 17.00-19.00. Under
kvällen bjuds det på mingel och varma samtal med årets ambassadörer. Magnus
inleder ceremonin Fredrik klipper bandet för att officiellt inviga kampanjen. Har
du vägarna förbi? Kom!
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Till formuläret och inbjudan

Utbildning nu i helgen för våra patientföreningar
Nu i helgen håller kansliet grundutbildning steg 1–2 i Stockholm. Utbildningen
handlar om allt från anatomi, prostatacancerdiagnostik och behandling till
vårdens organisation, prostatacancerregister, patientöversikter och hur vi
tillsammans kan göra skillnad genom initiativ i förening och förbund. Roligt!

Print-on-demand 

För att kunna erbjuda ett bredare och mer individuellt utbud av kläder kommer vi
att testa en för oss helt ny tjänst – print-on-demand. Inledningsvis börjar vi med
kepsar i lite olika färger och motiv. Observera att det är högre priser för dessa än
för de tidigare kepsarna som var inköpta i stora volymer.

Länk: Keps - Blå bandet
Länk: Keps - Mustaschkampen

Prostatacancerförbundet
www.prostatacancerforbundet.se

Trevlig helg!
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